АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 25
	29 июня 2012
	х. Плотников

	О внесении изменений в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения  от 25.05.2012 № 23 «О подготовке к купальному сезону»

В целях приведения правовых актов Администрации Глубочанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Прокуратуры Зимовниковского района № 2613 от 26.06.2012 на постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 25.05.2012 № 23 «О подготовке к купальному сезону»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 25.05.2012 № 23 «О подготовке к купальному сезону»:
1.1. Исключить п. 4 и Приложение № 2 «Правила охраны жизни людей на водных объектах».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. Главы Глубочанского сельского поселения
	С.С. Минаева

	Постановление вносит специалист по муниципальному хозяйству
 Г.Б. Атакулова

PAGE
1